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Leveransinformation PushTracker E3 
 

Kära kunder, 

Vi behöver tyvärr informera om att vi har tillfälliga leveransproblem med SmartDrive PushTracker 
E3. Appen MX2+ är även den tillfälligt otillgänglig i Google Play Store. 

För att undvika leveransförseningar på beställningar av SmartDrive-enheter med PushTracker E3, 
kommer ni som kund till er SmartDrive-beställning erbjudas att få enheten levererad med den 
trådbundna styrenheten SpeedControl Dial eller SwitchControl, se mer information om dessa 
styrsätt nedan. PushTracker E3 kommer att läggas på restorder med ett senare leveransdatum. 

Appen MX2+ i Apple´s App Store är tillgänglig för Apple Watch version 5/6. Denna app påverkas 
inte. 

 
Följande artiklar påverkas av detta: 

Artikelnummer Benämning  

MX2-188E3SE      Smartdrive MX2+ 6 km/h Inkl. PT E3 & Laddare 

MX2-33P  Pushtracker E3 Förinstallerad 

MX2-33S  Pushtracker E3 Svart 
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Vi beklagar de besvär som detta kan orsaka, men hoppas på er förståelse. Hör gärna av er om 
ni har några frågor kring detta. Vid eventuella frågor och support kontakta distriktsansvarig 
säljare eller Customer Support. 

 

Med vänlig hälsning, 

Sebastian Ottestam 

Country Manager 

SwitchControl erbjuder användaren ett enkelt sätt 
att styra sin SmartDrive.         Med en 
knapptryckning kan SmartDrive startas för tillfällig 
extra drivkraft, eller i ett fast läge för kontinuerlig 
hjälp under långa körsträckor. Den fungerar även 
som avstängningsknapp när motorn är i gång. När 
du trycker på den stängs motorn av och du stannar 
genom att ta tag i hjulen. 

SpeedControl Dial gör SmartDrive ännu smartare 
och mer intuitiv.                                                                                             
Användare kan starta, stanna och ändra sin                                                                                           
hastighet genom att helt enkelt vrida reglaget 
framåt eller bakåt. Den är trådbunden och drivs 
direkt                                                                                                                                                                                                                                                    
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